
FECHA DE FABRICACIÓN: 21/5/2025 
INGREDIENTES ALÉRGENOS  

1º PLATO: Arroz integral con carne   
Aceite oliva suave   
Ajos   
Arroz   
Cebollas   
Pimiento Natural   
Puerro   
Zanahorias   
Raxo de cerdo   
Sal    
Tomate frito     
Caldo    
Orégano   
Colorante   
2º PLATO: Gallineta con patata cocida 
 

  
Aceite Oliva Suave      
Aceite de oliva virgen   
Patatas   
Sal    
Filete de gallineta  2, 4, 12  
   
POSTRE:   
Plátano   

 

Según Reglamento 1169/2011 
1. GLUTEN; 2. CRUSTÁCEOS; 3. HUEVOS; 4. PESCADO; 5. CACAHUETES; 6. SOJA; 7. LECHE; 8. FRUTOS DE CÁSCARA; 9. APIO; 10. MOSTAZA; 11. SÉSAMO; 12. SULFITOS; 
13. ALTRAMUCES; 14. MOLUSCOS 

 



FECHA: 21/05/26 
INGREDIENTES ALÉRGENOS 

MEDIA MAÑANA  
Manzana  
  
MERIENDA TARDE  
Chapata/baguette 1 
Queso de untar 7 
Mandarina  
  

 

Según Reglamento 1169/2011 

1. GLUTEN; 2. CRUSTÁCEOS; 3. HUEVOS; 4. PESCADO; 5. CACAHUETES; 6. SOJA; 7. LECHE; 8. FRUTOS DE CÁSCARA; 9. APIO; 10. MOSTAZA; 11. SÉSAMO; 12. SULFITOS; 

13. ALTRAMUCES; 14. MOLUSCOS 
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